Vue éclatée - TOT139 T 46cm 139cc SP Mulching
Référence Gardif: TOT911032

%~ GARDIF

GENCOD: 3700169110325

- grer.lflund

Item Référence Désignation Ref Usine Qte par
produit

1 JL46Z2C0202 ENJOLIVEUR DE ROUE AVANT JL46Z-C02-02 |2

2 JL46ZC0203 ROUE AVANT JL46Z-C02-03 |2




3 JL46ZC0211 PLAQUE POUR ROUE AVANT JL46Z-C02-11 |2
GB5787-
4 JLGB578786M6X14 VIS M6 X 14 86/M6X 14 13
5 JL43Z0209 BAGUE JL43Z02-09 2
6 JL46ZC0206B AXE DE ROUE AVANT 3%4862'@2' 1
GB/T955-
7 JILGBT9558713X20X06 | RONDELLE 13X20X0,6 87/13X20X6 4
8 JL46Z0215 ROULEMENT JL46Z02-15 10
9 JLGB618286M10 ECROU M10 GE'61828> i 4
10 | JL46Z0404 VIS DE LAME M10 X 40 JIL&QZ,O4-04 1
11 JL40T0301 RONDELLE PLATE METAL ~\ij|74}bT03-01 1
12 |JL46Z0407 RONDELLE DE LAME FIBRE 13L46204-07 1
13 |JL46Z0401 LAME IL46Z04-01 1
14 | JL50Z0403E SUPPORT DE LAME pour JL> JL50Z04-03E |1
moteur 173 cc
15 |JL50Z04033 BOUCHON JL50Z04-033 |1
CLAVETTE cf GHMTB3539 /
16 |JL46Z0408 1L4670408A a JL46Z04-08 1
" GB5787-
17 | JLGB578786M6X16 VIS M6X16 86/M6X16 3
18 |JLGB618386M6 ECROU M GB618386-M6 |12
19 | JL46Z0203 POULIE JL46Z02-03 1
\‘/ﬂ"” O - -
20 | JLGB578986M6X7 BOULON M6X7 GB5759-86 1
S GB1099-
21 JLGB109979 AVETTE DEMI LUNE 4.8 X 16 70/4.8X16 1
N P GB11544-
22 |JLGB11544972737 COURROIE 2737 97/2737 1
GB5789-
23 JLGBS78986‘/ VIS M8X35 BEMBX 35 3
G\ GB/T93-
24 JLGBT938/78\1\\>>(21 RONDELLE RESSORT 8.1X2.1 87/8.1X2.1 3
GB96-85-
25 | JLGB968584X242 RONDELLE 8.4X24X2 8 42452 3
26 | JL46ZC0402 COUVERCLE DE COURROIE JL46Z-C04-02 |1
GB845-
27 | JGB84585ST48X16 VIS 4.8 X16 85/5T4.8X16 2
VIS DE BIELLETTE DE REGLAGE DE
28 | JL46ZC0304 HAUTEUR JL46Z-C03-04 |2
29 | JLGB9722002641214 | RONDELLE 6.4X12X1.4 GB97.2- 6

2002/6.4X12




30 | ILGB618286M6 ECROU M6 GB6182-86/M6 | 6
BIELLETTE DE REGLAGE DE JL46Z-CO3-
31 |JL46ZC0301A HAUTEUR i 1
32 | JL46Z0303 RESSORT JL46203-03 |1
33 |JL5020204 ENJOLIVEUR ROUE AVANT JL50Z02-04 |2
34 |IL462C0201 ROUE ARRIERE JL46Z-C02-01 |2
35 | JL46720202 ENJOLIVEUR INTERIEUR DE ROUE | JL46Z02-02 |2
36 | JL46ZC0209 BOITIER DE TRACTION 1L462-C02-09 |1
37 |JLGB11986B5X215 | GOUPILLE B 5X215 2
38 | JLGB8941D12 CLIPS DIAM 12 GB894.1/12 |4
39 |JL462C0212 PLAQUE DROITE JL467-C02-12 | 1
40 | IL4620207 PIGNON DROIT IDEM SG2072583  |1L46202-07 |1
41 |JL462C0208B SUPPORT ROUE ARRIERE 2)'54862'@2' 1
PIGNON GAUCHE IDEM S
42 |I1L4620206 46702061 JL46202-06 |1
43 |1L462C0210 PLAQUE GAUCHE JL46Z-C02-10 |1
44 | 1L46ZC0302A2 LEVIER DE REGLAGE DE HAUTEUR é"fié'co} 1
45 | JL50Z030211 PLAQUE JL50Z03-02.11 | 1
46  |JL46ZC0303A COUVERCLE DE LEVIER f)"34AGZ'C03' 1
47 | 1L462C0503 BAC SOUPLE JL46Z-C05-03 |1
48 |1L462C0504 ARMATURE DE BAC JL46Z-C05-04 |1
N GB/T801-
49 | ILGBT80198M818 S Mexis o8/ MBX18 4
GB/845-
50 | JLGBBASB54BX19 . |VIS ST4.8X19 85/48X 15 1
51 | JL46ZC0505 COUVERCLE PLASTIQUE JL46Z-C05-05 |1
52 | JL43Z0202A3 SUPPORT DE POIGNEE GAUCHE JL43Z202-02A-3 | 1
53 | JLGB618386MS ECROU M8 GB6183-86-M8 | 11
GB5789-
54 |JLGB578986M8X16 | BOULON M8 X 16 86/MBX16 1
55 | JL462C0104 SUPPORT DE CABLE JL46Z-C01-04 |1
56 | IL46Z0204A GALET TENDEUR JL46Z02-04A |1
57 | 1L4620217 RESSORT L46202-17 |1
58 |JLGB89687 RESSORT @6 GB896-87/D6 |2
59 | JL46Z05062 RESSORT DE DEFLECTEUR DROIT | JL46Z05-06.2 |1




60 |31L462C0501 AXE DE DEFLECTEUR JL46Z-C05-01 |1
61 | 1L46205061 RESSORT GAUCHE DEFLECTEUR | JL46705-06.1 |1
62 | 1L462C0502 DEFLECTEUR ARRIERE JL46Z-C05-02 |1
63 | JL43Z0202A22 SUPPORT GUIDON GAUCHE JZL;3202'02A' 1
64 | 1L5020118 TUBE DE PROTECTION DE CABLE | JL50Z01-18 |1
65 | IL1P65F MOTEUR JL1P65F 1P65F+PRIMER | 1
66 | IL46ZC0401A EQ'T&E;LE E TONDEUSE NON %|_14Aez C04 1
67 | 1L40T0102 BOULON JL40T01-02 |4
68 | 1L40T0109 BOUCHON JL40T01-09 |2
69 | IL46ZE0104 PIECE PLASTIQUE L46Z-E01-04 |4
70 | JL40TO101A ECROU NOIR voir JL40T0101 | JL40TO1-01A |4
71 | 1L4620109 CLIPS DE CABLE 1L46201-09 |2
72 |1L46zC0101 GUIDON INFERIEUR JL46Z-C0O1-01 |1
73 | JL40T0102A VIS M6X45 JL40TO1-02A |1
74 | IL40TO102A VIS M6X45 JL40TO1-02A |2
75 | IL40TO106 GUIDON SUPERIEUR JL40TO1-06 |1
76 | 1L40T0107 LEVIER D ARRET JL40T01-07 |1
77 | IL46Z0111A ggz's‘g ﬁSSELézénglR MOTEUR JL46Z01-11A |1
78 | 1L46Z01111 MANETTE ACCELERATEUR JL46201-11.1 |1
79 | JLGBT92388M6 ECROU e SsB/ng 3
80 | IL46ZC0103 CABLE DE TRACTION JL46Z-C01-03 |1
81 | 1L462C0102 | LE DE FREIN (HOMME MORT) | JL46Z-C01-02 |1
82 | 1L4620102 | LEVIER D AVANCEMENT JL46201-02 |1
83 |JL50Z0107 | SUPPORT DE FICELLE LANCEUR JL50201-07 |1
84 | ILGB617786M6 |ECROU M6 GB6177-86/M6 | 1




